Pamela A Pio Adan Bringas, Padrones Nº 4429; 4430, 4431; 4432; 4433, todos 

de Receptoría Concarán,  y calle Amalia de Sergiani; y al Oeste: Luis Ángel Flores-Pd. 

3.409 y Pd 4433, ambos Rec. Concarán; todo lo que encierra la siguientes 

SUPERFICIE: TRES HECTAREAS TRESCIENTOS VEINTIDOS METROS 

CUADRADOS ( 3 has. 0.322 m2). El inmueble así individualizado se encuentra 

empadronado e inscripto a los efectos fiscales en forma parcial bajo los Padrones 47 y 

447 de la Receptoría de Concarán San Luis, e inscripto su dominio en el Registro de la 

Propiedad Inmueble al T°1, de Chacabuco F° 422 N° 216;

[...]

Adan Bringas, Padrones Nº 4429; 4430, 4431; 4432; 4433, todos de Receptoría 

Concarán,  y calle Amalia de Sergiani; y al Oeste: Luis Ángel Flores-Pd. 3.409 y Pd 

4433, ambos Rec. Concarán; todo lo que encierra la siguientes SUPERFICIE: TRES 

HECTAREAS TRESCIENTOS VEINTIDOS METROS CUADRADOS ( 3 has. 0.322 

m2). El inmueble así individualizado se encuentra empadronado e inscripto a los 

efectos fiscales en forma parcial bajo los Padrones 47 y 447 de la Receptoría de 

Concarán San Luis, e inscripto su dominio en el Registro de la Propiedad Inmueble al